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Ålandsbankenin liiketulos parempi tai merkittävästi parempi kuin edelliseltä vuodelta sekä
alustava tulos kolmannelta neljännekseltä

Ålandsbankenin liiketulos kolmannelta vuosineljännekseltä 2020 on alustavasti 10,7 miljoonaa euroa,
mikä on 1,2 miljoonaa euroa eli 12 prosenttia parempi kuin edellisen vuoden vastaavalta
neljännekseltä. Tulos on Ålandsbankenin historian kaikkien aikojen paras neljännesvuositulos, ilman
kertaluonteisia eriä.

Oman pääoman tuotto verojen jälkeen (ROE) on kolmannella neljänneksellä alustavasti 12,3 prosenttia
(12,3).

Alustava liiketulos vuoden 2020 yhdeksältä ensimmäiseltä kuukaudelta on 27,4 miljoonaa euroa, mikä
on 3,3 miljoonaa euroa eli 14 prosenttia parempi kuin samalta ajanjaksolta edellisenä vuonna.

Ålandsbanken ilmoitti 7. huhtikuuta 2020, että markkinoiden alhaisen näkyvyyden ja suuren
volatiliteetin vuoksi pankki on päättänyt, että se pidättäytyy toistaiseksi näkymien antamisesta
vuodelle 2020. Näkyvyyden parannuttua Ålandsbanken voi nyt todeta, että vuoden 2020 liiketuloksen
odotetaan muodostuvan paremmaksi tai merkittävästi paremmaksi kuin ennätysvuodelta 2019, toisin
sanoen paremmaksi tai merkittävästi paremmaksi kuin 33,2 miljoonaa euroa.

Ålandsbankenin osavuosikatsaus kolmannelta neljännekseltä julkaistaan 22. lokakuuta.

MUUTETUT TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Ålandsbanken toteaa, että liiketuloksen vuodelta 2020 odotetaan muodostuvan paremmaksi tai
merkittävästi paremmaksi kuin ennätysvuodelta 2019, toisin sanoen paremmaksi tai merkittävästi
paremmaksi kuin 33,2 miljoonaa euroa.

Ålandsbanken on riippuvainen etenkin korko- ja osakemarkkinoiden kehityksestä. Monella
merkittävällä markkinalla on huolenaiheena talouskehitys meneillään olevan koronapandemian vuoksi.
Tämän johdosta nykyiseen tulevaisuuden ennusteeseen liittyy tiettyä epävarmuutta.

AIKAISEMMIN ILMOITETUT TULEVAISUUDENNÄKYMÄT

Markkinoiden alhaisen näkyvyyden ja suuren volatiliteetin vuoksi Ålandsbanken on päättänyt, että
pankki pidättäytyy toistaiseksi näkymien antamisesta vuodelle 2020.
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